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MINISTERUL EDUCATIEI $1 CERCETARII 

Nr. inreg.946/28.01.2026 

Elevii calificafi la concursul judefean Versmondo versenyl,,Lumea poeziei" pentru clasa a III-a, Anul $Colar 2025-2026 

Concursul iudetean se va desrasura in data de 14 februarie 2026, incepand cu ora 9:00 la Scoala Gimnaziala Craciunesti. 
Nr. crl 

1. 
2. 
3. 
4. 

5. 

6. 

7. 
8. 

9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

15. 

16. 
17. 

18. 

19. 
20. 
21. 

Intocmit/Redactat: FR/FR 
Nr. pagini:2 

Codul elevului 

III/LMAG 

III/DJB 
III/JJ 

lll/1 H 

Ill/BA 

Ill/BB 

IIINTN Sz 
Ill/MK 

IIVSP 
IIVO Cs A 
!WOE - l
IIVSz M-P 
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111/K Sz Cs

Ill/Sz A 
III/MD 

III/I-I A-E 
IIUSz-D N 
Ill/KA Sz 

III/KB 
IIUVM 

Unitatea de inviiJiimiint 

Scoala Girnnaziala Craciunesti 
Scoala Gimnaziala ,,Liviu Rebreanu" Tiirgu Mures 
Scoala Gimnaziala ,,Dacia" Tiirw Mures 

Scoala Girnnaziala Sancraiu de Mure� 

Scoala Girnnaziala ,,dr. Bernady Gyorgy" Tiirgu Mure� 

Scoala Girnnaziala ,,Adorjani Karoly" Glodeni 

Scoala Girnnaziala ,,Sf. Gheorghe" Sangeorgiu de Mures 
Scoala Girnnaziala ,,George Cosbuc" Tiirgu Mures 

Scoala Girnnaziala ,,Tudor Vladirnirescu" Tiir!!u Mures 
Liceul Teoretic ,,Bolvai Farkas" Tiirgu Mures 
Scoala Girnnaziala ,,Matvus Istvan" Chibed 

Liceul Tehnologic ,,Sfantul Gheorghe" Sangeorgiu de Padure 
Scoala Girnnaziala Fantanele 

Scoala Gimnaziala ,Palk6 Attila" Alunis 
Scoala Gimnaziala ,,Al. Ceusianu" Rel!;hin 

Scoala Gimnaziala ,,Aurel Mosora" Sighisoara 
Scoala Gimnaziala Suolac/ Scoala Gimnaziala ,,Bordi Andras" Idrifaia 

Scoala Gimnaziala ,,Traian" Tarnaveni 
Scoala Gimnaziala nr. I Ludus 

Scoala Gimnaziala Magherani/Scoala Primara Silea Niraiului 
Scoala Girnnaziala ,,Deak Farkas" / Miercurea Niraiului 

Numele $i prenumele 

profesorului care a pregiitit 

elevii 

Na!!V Csilla Tiinde 
Cseke Ti.inde Gizella 

Tordai Zsuzsanna 
Torok Katalin 

Balas Eva 

Berekrneri Eniko 

Molnar Andrea 
Molnar Kovacs Ernese 

Gvarrnati Harrnat Katalin 
Ferencz Edith-Maria 
Balazs Annamaria 

Szasz Eniko 
Na!!v Ernoke 
Benko Melinda 
Panczel Laura 

Nagy Judit 
Peti Tiinde 

Konnoczi Hainalka 
Haidu Edit 

Bir6 Ag:ota 
Bocskav Eszter Gizella 

Inspector �col , 
prof. dr_ Fejes Re 
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